江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕75号
关于举办中医护理适宜技术在基层医院的
应用及推广学习班的通知
各医疗卫生单位：
为促进中医护理适宜技术的应用及推广，提高基层医院护理人员的中医护理技术水平，传承中医文化。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办中医护理适宜技术在基层医院的应用及推广学习班（项目编号：jy2018140506）。届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018年10月10日（星期三），下午13：00报到。

二、会议地点：江阴市人民医院城中院区急诊4楼第一学术报告厅。

三、会议内容：

1. 《中医拾零》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科沈伟生主任中医师主讲。

2. 《子午流注在临床的应用》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科奚蕾副主任主讲。

3. 《穴位贴敷在体质辨识中的运用》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科黄君护士长主讲。

4. 《和合治疗仪操作》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科专科护士许夏楠主讲。

5. 《温灸仪操作》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科、省肿瘤专科护士曹芳主讲。

6. 《耳穴埋籽操作》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科护士王慧主讲。

7. 《经皮经穴靶向治疗在肿瘤内科的应用》，由江阴市人民医院中西医结合肿瘤科吴春主讲。

四、会议对象：各单位相关护理人员，每单位2-3人。

五、会议要求：此次学习班授予Ⅱ类学分2分，为便于会务安排，请各单位填写报名回执并于10月8日前发邮件至1242028042@qq.com。联系人：黄君18921233266、曹芳15052192750。

附件：《中医护理适宜技术在基层医院的应用及推广》学习班报名回执

                                       江阴市医学会
2018年9月26日

附件

中医护理适宜技术在基层医院的应用及推广学习班报名回执

	姓名
	职称
	职务
	学历
	单位
	联系电话

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                               2018年9月26日印发
★

- 2 -